
U C H W A Ł A Nr XXIV/199/12 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

 z dnia 31 sierpnia 2012r.   

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu na realizację projektu „Regionalna 

Sieć Szerokopasmowa Lublin północny - wschód” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007 – 2013, Oś Priorytetowa IV – Społeczeństwo 

Informacyjne, Działanie 4.1 Społeczeństwo Informacyjne, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2  pkt  5  

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240,  z późn. zm)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia udzielić  pomocy finansowej dla Powiatu Bialskiego na dofinansowanie realizacji projektu 

„Regionalna Sieć Szerokopasmowa Lublin  północny - wschód” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007 – 2013, Oś Priorytetowa IV – 

Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 4.1 Społeczeństwo Informacyjne, współfinansowanego  ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2 

Na zadanie wymienione w §1 zabezpieczono w budżecie miasta na 2012r. środki finansowe w 

wysokości  147 802,53 zł ( słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy osiemset dwa  zł 53/100). 

§ 3 

Podstawą udzielenia pomocy o której mowa w § 1 będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Bialskim i Miastem Międzyrzec Podlaski. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 


